АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
от 17.06.2013 года № 128
с.Верхний Карачан

Об определении помещений для
проведения встреч кандидатов,
уполномоченных представителей
политических партий с избирателями
в период проведения предвыборной
агитации

В соответствии со ст.67 Закона Воронежской области « Избирательный кодекс Воронежской области», со ст. 50, 53 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в Референдуме граждан Российской федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Для проведения встреч кандидатов, уполномоченных представителей политических партий с избирателями в период проведения предвыборной агитации определить помещения:
- Верхнекарачанский СДК, ул.Площадь Революции, д. 17Б, с. Верхний
Карачан;
- Среднекарачанский СДК, ул.Гагарина, д.3Б, с. Средний Карачан.

Глава сельского поселения                                              Е.В.Степанищева